GRADUATORIA DEFINITIVA ASSISTENTE TECNICO DI LABORATORIO

L.S.I.S.S. "E. MATTEI" di AVERSA

Istituzione Scolastica: CEIS027007 - ISTITUTO STATALE D'ISTRUZIONE SECONDARIA

Profilo Professionale: AT - Assistente Tecnico - Laboratorio AR19

Elaborazione Scheda Anno Scolastico: 2019/2020 per ORGANICO 2020/2021

Cognome

Nome

Data di nascita

Punti

Anzianita Servizio

Esigenze Famiglia| Titoli Generali

Nota

p—

FRESEGNA

MARIA

12/09/1960

172,00

172,00

0,00

0,00

inserita a.s. 2017/2018

I1 Dirigente Scolastico
Giuseppe Manica




